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Infrared Illuminators

赤外線照明器

特長

- 調整可能なフォトセル
- 調節可能なIR強度
- ビームとカメラを合わせるための交換可能なビームパターンディフューザ
- 外付け用テレメトリ入力とフォトセル出力
- セルフクリーニングレンズコーティング技術

IR Illuminator 5000 SR/MR/LR/XR

IIR-50□□0-□R

外形寸法（単位：mm）

オプション
製品名
シングルLブラケット
ダブルLブラケット
トリプルLブラケット
ポールマウントブラケット

型番
IIR-MNT-SLB
IIR-MNT-DLB
IIR-MNT-TLB
IIR-MNT-PMB

希望小売価格（税抜）
7,800円
19,700円
37,600円
14,100円
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110

製品仕様 
電源
消費電力
波長
デイナイトスイッチ
ビームパターン
寸法
重量
動作保証温度
保護等級
原産国
※機種ごとに異なります。下記オーダー情報をご覧ください。

IR Illuminator 5000 SR

13W

68×110×78mm
750g

DC12～ 32VまたはAC24V ±10%

850nmまたは940nm
フォトセル、感度調整可能
10°, 20°, 30°, 60°, 80°, 95°

-50℃～ +50℃
IP66
英国

IR Illuminator 5000 MR

26W

110×115×80mm
1.06kg

IR Illuminator 5000 LR

39W

161×110×78mm
1.35kg

IR Illuminator 5000 XR

52W

213×110×78mm
1.75kg

オーダー情報/各製品ビームパターン・照射距離
シリーズ名
IR Illuminator
5000 SR

IR Illuminator
5000 MR

IR Illuminator
5000 LR

IR Illuminator
5000 XR

型番
IIR-50850-SR

IIR-50940-SR

IIR-50850-MR

IIR-50940-MR

IIR-50850-LR

IIR-50940-LR

IIR-50850-XR

IIR-50940-XR

ビームパターン（①）
10°
20°
30°
60°
80°
95°
10°
20°
30°
60°
80°
95°
10°
20°
30°
60°
80°
95°
10°
20°
30°
60°
80°
95°
10°
20°
30°
60°
80°
95°
10°
20°
30°
60°
80°
95°
10°
20°
30°
60°
80°
95°
10°
20°
30°
60°
80°
95°

照射可能距離（②）
156m
106m
78m
49m
35m
25m
95m
57m
46m
28m
21m
14m
220m
150m
110m
70m
50m
35m
135m
80m
65m
40m
30m
20m
268m
183m
134m
85m
61m
43m
165m
98m
79m
49m
37m
24m
308m
210m
154m
98m
70m
49m
189m
112m
91m
56m
42m
28m

最大照射幅（③）
27m
37m
42m
57m
59m
54m
17m
20m
25m
33m
36m
31m
38m
53m
59m
81m
84m
76m
24m
28m
35m
46m
50m
44m
47m
65m
72m
99m
102m
93m
29m
34m
42m
56m
61m
53m
54m
74m
83m
113m
117m
107m
33m
39m
49m
65m
70m
61m

希望小売価格（税抜）
66,200円

66,200円

111,500円

111,500円

158,500円

158,500円

186,900円

186,900円

波長
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
850nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
940nm
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IR Illuminator
5000 SR

IR Illuminator
5000 MR

IR Illuminator
5000 LR

IR Illuminator
5000 XR

照明器 赤外線①

②

③
①ビームパターン
②照射可能距離
③最大照射幅


